

Årsredovisning för

Millekul AB

559095-5711

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Millegård
Styrelseledamot

2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Millekul AB, 559095-5711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Botkyrka kommun registrerades år 2017 och säljer sedan dess resor samt bedriver handel med friluftsvaor och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att Indonesien öppnade gränserna i april 2022, har vi sett en ökad förfrågan av våra paddlingsresor. Under säsongen oktober 2022 till maj 2023 hade vi 85 st kunder vilket är ett nytt rekord för företaget. Av dessa var 4 st privata gruppresor som använde speedboat och det är första gången vi arrangerar sådana privata gruppresor. Det totala antal kund förfrågningar under säsongen 2022/2023 var också betydligt större än tidigare, med 107 st förfrågningar från 213 st potentiella kunder. Detta har gjort att nettoomsättningen ökade från ca 154 385 kr (2021-2022) till 1 740 376 kr (2022-2023).

Uppstartskostnaderna har varit stora då vi satsat på att förbättra våra turer till en uppdaterad version efter pandemin. Med mycket bättre campingutrustning såsom riktiga toaletter, bord/stolar, ugnar mm för sk. "glamping". Det har varit mycket uppskattat tillsammans med vår ny satsning på nattpaddling med olika typer av lampor. Det har även varit nödvändigt att skaffa mer paddlingsutrustning som fler dubbelkajaker för en av de privata gruppresorna. Även fler olika typer av paddlar mm. För att bolaget skulle klara av ökade kostnader, har ägaren skjutit till pengar. Aktieägartillskottet uppgår till 965 500 kr per 2023-06-30 (350 000 kr per 2022-06-30)

På plats i Papua har vi fått en stor utmaning då färjeförbindelserna drastiskt reducerades i september 2022 så det bara är en färja per vecka i varje riktning. Detta gav ett stort extra arbete att få till våra korta och medium långa resor. En större organisation med fler guider hos vår partner blev nödvändigt för att klara det ökade antalet deltagare. Detta samt en kraftig höjning av de indonesiska bränslepriserna har gjort att det blivit högre kostnader för varje tur. Vi försökte kompensera detta genom att höja våra priser.

Kommissionen för försäljning av den frystorkade maten sjönk en hel del för helår 2023 pga att den största kunden i Sverige beställde betydligt mindre för 2023. Detta pga ett stort lager över från säsongen före.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 740 376	154 385	116 611	1 160 455
Resultat efter finansiella poster	-615 523	-395 299	-98 758	-96 952
Soliditet %	12,6	8,5	17,4	22,2

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	399 489	-395 299
Balanseras i ny räkning		-395 299	395 299
Erhållna aktieägartillskott		615 500	
Årets resultat			-615 523
Belopp vid årets utgång	50 000	619 690	-615 523

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	619 690
Årets resultat	-615 523
Summa	4 167
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 167
Summa	4 167

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 740 376	154 385
Övriga rörelseintäkter		54 181	13 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 794 557	168 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 837 271	-158 967
Övriga externa kostnader		-285 596	-190 888
Personalkostnader	2	-154 493	-66 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 107	-145 405
Övriga rörelsekostnader		-24 622	-1 711
Summa rörelsekostnader		-2 410 089	-563 673
Rörelseresultat		-615 532	-395 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Summa finansiella poster		9	0
Resultat efter finansiella poster		-615 523	-395 299
Resultat före skatt		-615 523	-395 299
Årets resultat		-615 523	-395 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 455	257 562
Summa materiella anläggningstillgångar		174 455	257 562
Summa anläggningstillgångar		174 455	257 562
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 787	265 774
Övriga fordringar		2 881	14 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 365	84 694
Summa kortfristiga fordringar		202 033	364 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 206	17 048
Summa kassa och bank		53 206	17 048
Summa omsättningstillgångar		255 239	381 561
SUMMA TILLGÅNGAR		429 694	639 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		619 690	399 489
Årets resultat		-615 523	-395 299
Summa fritt eget kapital		4 167	4 190
Summa eget kapital		54 167	54 190
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		192 521	395 078
Leverantörsskulder		0	5 062
Övriga skulder		167 656	170 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 350	14 725
Summa kortfristiga skulder		375 527	584 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		429 694	639 123

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	727 091	516 965
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	210 126
Utgående anskaffningsvärden	752 091	727 091
Ingående avskrivningar	-469 529	-324 124
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 107	-145 405
Utgående avskrivningar	-577 636	-469 529
Redovisat värde	174 455	257 562

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har vi sett en ytterligare ökad förfrågan av våra paddlingsresor. Till början av december 2023 hade vi under 6 månader efter att stängt ner tidigare säsong redan överskridet antalet kundförfrågningar för helåret av säsongen 2022/2023. Alltså en fördubbling av antalet kundförfrågningar. Vi insåg att vi måste bygga upp en kundservice organisation lokalt för att klara av alla dessa förfrågningar. Samt att vi måste göra klart vår nya hemsida då vi inte har tillräckligt med information utlagd om våra resor. Speciellt då vår gamla hemsida stängdes ner under hösten för att minska kostnaderna. Den nya hemsidan var en stor investering. Vi arbetade hårt under en månad med materialet för vår nya betydligt större hemsida under en ny domän, www.millekul.com

Den 21:a december sjösattes hemsidan som har lovordats av kunderna och antalet kundförfrågningar har exploderat så att vår lilla organisation inte har hunnit med. Vi har nu även fått förfrågningar från flera resebyråer runt om i världen som vill ta upp våra resor i sitt program för nästa säsong. Även fler förfrågningar av privata gruppresor under nästa säsong 2024/2025. Under oktober gjordes det en stor PR trip med tyska Globetrotter magazine som gav oss mycket PR material för den nya hemsidan. En 10-sidig artikel kommer publiceras i tidningen i april 2024 och det kommer även göras artiklar för paddlingstidningar i Frankrike, USA mm. En kostnad för företaget men väl värt för framtiden då vi kan räkna med ännu fler kunder, främst från Tyskland. Millekul har nyligen utsetts av den tyska Globetrotter magazin för att ha den bästa tropiska paddlingen i världen.

Vi har för pågående säsong 2023/2024 infört priser efter antal deltagare på resan så att vi har bättre resultat vid färre deltagare. Vi har sett att vår nya prissättning gjort en hel del kunder tveksamma så vi bara får en förfrågan och sen hörs inget mer. Vi har nu lagt ut våra resor med dessa stafflade och även uppdaterade priser hela 3 säsonger framåt på hemsidan. Så för närvarande är resor utlagda till och med maj 2026.

Vi ser att säsongen 2023/2024 troligen kommer tangera föregående säsong 2022/2023 men med en bättre omsättning pga höjda priser. Samtidigt har vi ökande kostnader i Papua med våra resor så troligen når vi ett liknande resultat som perioden 2022/2023. Ågaren kan skjuta till ytterligare medel till bolaget under 2023/2024, om det skulle behövas.

Leverantören av frystorkad mat meddelade i början av december 2023 att de skrivit ett avtal med Fenix gruppen vilket innebär att kommissionen upphör för den största kunden i Sverige och den enda stora kunden i Finland från år 2024 och framåt. Kommissionen kommer då minska med ca 60% eller mer.

För långt fram, 2 till 3 år från nu, ser vi att vi har en möjlighet att utöka vår reseverksamhet betydligt genom samarbete med en annan partner. Tillsammans kan vi utöka våra resor med en helt ny aktivitet i området.

Underskrifter

Tullinge

Nicklas Millegård
Nicklas Millegård
Styrelseledamot

2024-01-30
Datum